סיכומו של דבר, הריני לקבל את הבקשה ולבטל את הכרעת הדין, זאת בכפוף לחיוב המבקש בתשלום
הוצאות לטובת המדינה בסכום של 1,200 ₪, אשר ישולם על ידי המבקש עד ליום 15.12.19 שאחרת -

תיוותר הכרעת הדין על כנה.

ככל שתבוטל הכרעת הדין כאמור, יתקיים דיון הקראה במועד הקבוע.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב חשוון תש"פ, 20 נובמבר
2019, בהעדר הצדדים.